



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Widespace ApS

Nyhavn 63 D, 1051 København K

CVR-nr. 35 24 01 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Widespace ApS Nyhavn 63 D 1051 København K
	CVR-nr.: 35 24 01 52
	Stiftet: 13. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Widespace AB



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing- og annoncevirksomhed.

Selskabet indgår via den svenske ejer Widespace AB i Azerion koncernen (Holland), som blandt andet via konsolidering er i kraftig vækst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.387 t.kr. mod 9.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -687 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Widespace AB indestår for at sikre selskabet tilstrækkelig driftslikviditet, hvorfor årsrapporten aflægges under going concern forudsætninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.387.324</b>	<b>9.429</b>
2 Personaleomkostninger	-2.661.222	-3.493
Andre driftsomkostninger	-1.843.922	-5.510
<b>Driftsresultat</b>	<b>-117.820</b>	<b>426</b>
Andre finansielle indtægter	2.932	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.836	-264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.724</b>	<b>162</b>
Skat af årets resultat	-461.315	-515
<b>Årets resultat</b>	<b>-687.039</b>	<b>-353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-687.039	-353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-687.039</b>	<b>-353</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	147.642	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.642	97
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.642</b>	<b>97</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.734	463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	656
Udskudte skatteaktiver	0	462
Andre tilgodehavender	134.915	0
Periodeafgrænsningsposter	59.556	7
Tilgodehavender i alt	1.415.205	1.588
Likvide beholdninger	156.247	65
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.571.452</b>	<b>1.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.719.094</b>	<b>1.750</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-3.402.513	-2.716
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.322.513</b>	<b>-2.636</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.740	1.953
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.063.216	0
	Anden gæld	1.737.465	2.110
	Periodeafgrænsningsposter	92.186	299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.041.607</u>	<u>4.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.041.607</b>	<b>4.386</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.719.094</b>	 <b>1.750</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er afhængig af finansieringstilsagn. Selskabets moderselskab Widespace AB indestår for at sikre selskabet tilstrækkelig driftslikviditet, og ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning om going concern.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.472.666	3.316
Pensioner	163.946	160
Andre omkostninger til social sikring	24.610	17
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>2.661.222</u>	<u>3.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.812	263
Andre finansielle omkostninger	8.024	1
	<u>110.836</u>	<u>264</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.715.474	-2.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-687.039</u>	<u>-353</u>
	<u>-3.402.513</u>	<u>-2.716</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 814 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.235 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.220.734</u>


